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Otawa, dnia 14.12.2021 r.

INFORMCJA ZAMAWIAJACEGO nr 1

Dot. postepowania na roboty budowlane pn.:
Budowa sieci wodociagowej i przebudowa istniejacych przylaczy
w ul. Chrobrego, Stowackiego i Sobieskiego w Bystrzycy oraz w ul. Bocznej
w Janikowie w gminie Olawa - w formule zaprojektuj i wybuduj”
(Ogtoszenie nr 2021/BZP 00293415/01 z dnia 2021-12-01

Zamawiajacy, Gmina Otawa, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) -
dalej ustawa Pzp., przekazuje tres¢ zapytan, ktdre naptynety na przedmiotowe postepowanie wraz
z wyjasnieniami bez podawania zrédta zapytania:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamoéwienia mamy zapis: ,przebudowa sieci wodociggowej od ul. Lipowej -
ok. 540 mb. - pozostata czes¢ wodociggu przebudowana w latach ok. 1992-1994 w trakcie
odkrywek stwierdzono zagtebienie ok. 120 - 130 cm od istniejacego terenu, materiat PVC",
w zakresie jest tez przebudowa sieci wodociggowej w ul. Bocznej. Prosze o udzielenie odpowiedzi w
jakim doktadnie zakresie nalezy zaprojektowac i przebudowaé wodociagg w ul. Chrobrego i ul.
Bocznej (wodocigg w ul. Bocznej taczy sie z wodociggiem w ul. Chrobrego - czy zakres zadania
dotyczy zaprojektowania przebudowy wodociggu na catej dtugosci w ww. ulicach o dtugosci tacznej
0k.1550 m?).

Odpowiedz nr 1:

Przebudowa sieci wodociggowej w ulicy Chrobrego od skrzyzowania z ulicq Lipowa (wraz z weziem
zasuw na sieci - trzy zasuwy na trojniku) w strone budynku 36 przy ulicy Chrobrego (tacznie
z przytaczem). W zataczeniu szkic pogladowy.

Pytanie nr 2:

Z jakiego materiatu nalezy zaprojektowac i wykonaé przebudowe sieci wodociggowej (w opisie jest
jedynie informacja wprost dot. materiatu z jakiego powinny by¢ wykonane przytacza oraz
informacja o materiale z jakiego wykonana jest istniejaca sie¢ wodociggowa - PVC).Posrednio,
zapis, ze w przypadku przebudowy sieci zastosowac siodto do zgrzewania PE a nie opaske typu
NWZ, sugeruje, ze sie¢ ma by¢ zaprojektowana i wykonana z rur PEHD, prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz nr 2:
Przebudowe sieci zaprojektowac z rur PEHD.

Pytanie nr 3:
Prosze o potwierdzenie czy zakres zaprojektowania i wykonania przebudowy przyfgczy dot. tylko
odcinkow od wpiecia do sieci do zasuwy posredniej w rejonie granicy z dziatkg odbiorcéw ustug?

Odpowiedz nr 3:
Zakres projektowania i przebudowy przytaczy dotyczy odcinka w obrebie pasa drogowego tacznie
z przepieciem odbiorcy do nowego przytacza.

Tres¢ niniejszego pisma jest wigzaca i stanowi integralng czes$¢ SWZ.
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